
 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад общеразвивающего вида «Солнышко» д.Ичетовкины 

Афанасьевского района Кировской области 

 

 

 

Приказ 

                                                                                            №97/1   

31.05.2021г. 

д.Ичетовкины 

«О создании рабочей группы» 

 

 

На основании решения педсовета 31.08.2021г. 

Приказываю: 

 

Утвердить рабочую группу по разработке программы воспитания МБДОУ 

детского сада «Солнышко» д.Ичетовкины на 2021 – 2022 учебный год в  

составе: 

 

-руководитель группы – Ожегина Татьяна Михайловна(старший воспитатель 

МБДОУ д/сад «Солнышко»)) 

- заместитель руководителя рабочей группы – Сюзева Людмила Михайловна 

(воспитатель МБДОУ д/сад «Солнышко») 

 

Члены рабочей группы: 

- Харина Алевтина Васильевна (воспитатель,  МБДОУ д/сад «Солнышко») 

- Кытманова Оксана Валентиновна (педагог дополнительного образования 

МБДОУ д/сад «Солнышко») 

- Шумайлова Яна Валерьевна(инструктор по физической культуре МБДОУ 

д/сад «Солнышко») 

- Борова Валентина Владимировна (воспитатель,  МБДОУ д/сад «Солнышко») 

 

 

 

 

 

 


		2021-11-09T09:20:31+0300
	ПЕТРОВЦИЙ НАТАЛЬЯ АНАТОЛЬЕВНА
	Я автор этого документа




